Lista ogierow skokowych dopuszczonych do testow - KWPN Hengstenkeuring 2015

Czempion 2015: Hamilton (Numero Uno x Burggraaf)

Champions keuring

1 180 KSS Hamilton

2 219 Horido

3 010 History-Rilexy
4 293 Hirocco VDL
5 139 Hotspot

6 191 Henxel K

7 299 Huntelaar

Accepted for performance testing:

Cat. no.
009
012
015
046
053
057
059
066
086
092
094
106
107
109
119 KSS
124
131
146
147
153
157
159
167
177
184 KSS
187 KSS
204
212
240

Horse name
Hilfiger VDL
Hudson DN

H

Haines
Helmig-K
Hazelhorst I
Hummer

NN

NN

Cohinoor VDL
Cornel Cooper
Hyperion
Hasard la Tulipe
Hero Blue
Helsinki O
Horado V
Happy Feet WD
Harley

Helios
Hamilton Leva WD
Helsinki

Malibu Z
Harvard

NN

Highlander C
Helios VDT
Holyfieldfee BN
H

Hyperion

Numero Uno
Sir Shutterfly
Arezzo VDL
Zirocco Blue VDL
Hors la Loi II
Numero Uno
Zirocco Blue VDL

Sire

Arezzo VDL

Arezzo VDL

Baltic VDL

Carambole

Cardento

Cardento

Carembar de Muze
Catoki

Comme Il Faut

Cornet Obolensky
Cornet Obolensky

Der Senaat III

Diamant de Semilly
Douglas

Eldorado van de Zeshoek
Eldorado van de Zeshoek
Falaise de Muze

Indoctro

Indoctro

Kannan

Lux

Mr. Blue

Nabab de Reve

Namelus R

Numero Uno

Numero Uno

Quasimodo vd Molendreef
Saffier

Tornesch

Burggraaf
Chin Chin
Indoctro
Contender
Nabab de Reve
Voltaire
Triomphe

Dam Sire
Indoctro
Contender
Corland

Stakkato

Damiro

Triomphe de Muze
Concorde

Landor S

Colbert GTI
Stakkato

Collin L

Dollar de la Pierre
Emilion

Indoctro

Indoctro

Chellano Z
Celano

Chin Chin

Veron

Numero Uno
Libero H

Hors la Loi II
Lux

Cassini |

Vingino

Ahorn

Indoctro

Cassini |

Cornet Obolensky


http://selectsale.kwpn.nl/paard/180-hamilton/
http://selectsale.kwpn.nl/paard/180-hamilton/
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-240-Hyperion.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-212-H.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-204-Holyfieldfee-BN.pdf
http://selectsale.kwpn.nl/paard/187-helios-v-d-t/
http://selectsale.kwpn.nl/paard/184-highlander-c/
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-177-NN.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-167-Harvard.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-159-Malibu-Z.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-157-Helsinki.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-153-Hamilton-Leva-WD.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-147-Helios.pdf
http://selectsale.kwpn.nl/paard/146-harley/
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-131-Happy-Feet-WD.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-124-Horado-V.pdf
http://selectsale.kwpn.nl/paard/119-helsinki-o/
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-109-Hero-Blue.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-107-Hasard-la-Tulipe.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-106-Hyperion.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-94-Cornel-Cooper.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-92-Cohinoor-VDL2.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-86-NN.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-66-NN.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-59-Hummer-totaal.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-57-Hazelhorst-I.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-53-Helmig-K.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-46-Haines.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-15-H.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-12-Hudson-DN.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-9-Hilfiger-VDL.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-299-Huntelaar.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-191-Henxel-K-totaal.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-139-Hotspot-totaal.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-293-Hirocco-VDL.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-10-History-Rilexy.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-219-Horido-totaal.pdf

246
247
249
260
261
285

Hunter

Hollywood V.D.W.
Heartbeat

Victor d’Ive
Halifax

Harris VDL

295 KSS Hamilton

Ukato

Ultimo

Untouched

Vigo d’Arsouilles
Vivant van de Heffinck
Zavall VDL

Zirocco Blue VDL

Roven

Cezaro

Vingino

Indoctro

Tangelo van de Zuuthoeve
Hold Up Premier

Colino


http://selectsale.kwpn.nl/paard/295-hamilton/
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-285-Harris-VDL-totaal.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-261-Halifax.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-260-Victor-dIve.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-249-Heartbeat.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-247-Hollywood-V.D.W.-totaal.pdf
http://www.kwpn-hengstenkeuring.nl/wp-content/uploads/sites/5/2015/01/Catnr.-246-Hunter.pdf

